
令和 4年９月 20日 

障害者就労移行支援事業所各位 

障害者就労継続支援 A型事業所各位 

障害者就労継続支援 B型事業所各位 

【調査実施法人】 

株式会社ＦＶＰ 

代表取締役 大塚由紀子 

 

令和４年度障害者総合福祉推進事業 

「利用者の就職後の支援に関するアンケート」 

ご協力のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、弊社では、標記調査を実施することとなりました。この調査は、就労移行支援

事業・就労継続支援事業から一般就労された利用者に対する就職後の支援の実態、また、

就労定着支援事業についての実状やご意見等をうかがうことにより、今後の施策の参考資

料として活用することを目的として実施するものです。 

 お忙しいところ誠に恐縮ではございますが、上記趣旨をご理解いただき、本アンケートに

ご協力くださいますようお願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

記 

 

１．回答期限：9月 21日（水） ～ 10月 14日（金）  

２．回答者：以下にあてはまる事業所の管理者またはサービス管理責任者の方にご回答を   

お願いいたします。 

 

 

     

３．回答方法：インターネットによるアンケート回答となります。以下のウェブサイトへ 

アクセスいただき、ご回答ください。 

 

調査票ＵＲＬはこちらです↓ 

https://www.net-research.jp/1147361/ 

就労移行支援事業・・・すべての事業所 

就労継続支援Ａ型事業所・Ｂ型事業所・・・ 

「就労定着支援事業」の指定を受けている、いないにかかわらず、2020 年 4 月～

2022年 8月末現在までの間に、一般就労した利用者がいらっしゃる事業所 

https://www.net-research.jp/1147361/


 

４．お問い合せ先： 

株式会社ＦＶＰ、担当：稲山・佐藤・高橋 

TEL：03-5577-6913 e-mail：research@fvp.co.jp 

 

アンケート回答手順のご案内 

 

▼URLからアクセスいただく方法 

1.インターネット接続が可能なパソコン、スマートフォン/タブレット端末で 

ブラウザーをひらいてください。 

2.ブラウザー上部のインターネットアドレス欄に https://www.net-research.jp/1147361/ 

を入力してください。 

3.パソコンの場合はエンターを押下、スマートフォン/タブレット端末の場合は所定の検索

ボタンを選択し、調査画面に進んでください。 

4.回答される前に【調査ガイド】を必ずお読みいただき、回答してください。 

 

 

 

▼二次元バーコードからアクセスいただく方法 

1.読み取り専用アプリがご利用いただけるスマートフォン、または 

※二次元バーコードからもアクセスできます 

 

mailto:research@fvp.co.jp
https://www.net-research.jp/1147361/


タブレット端末で右の二次元バーコードを読み取ってください。 

2.画面に表示される URLを選択し、調査画面に進んでください。 

3.回答される前に【調査ガイド】を必ずお読みいただき、回答して 

ください。 

 

 


